渤海人寿保险股份有限公司

关于 2018-2020 年度停售的个人短期健康

保险产品的信息披露公告

渤海人寿保险股份有限公司 2018-2020 年度停售的个人

短期健康保险产品的有关信息披露如下：

序号 停售产品名称 有效保单数量

1 渤海人寿安康 e生 A款重大疾病保险 0

2 渤海人寿安康 e生 B款重大疾病保险 0

3 渤海人寿安康 e生 C款重大疾病保险 0

4 渤海人寿附加颈椎专项住院津贴医疗保险 0

5 渤海人寿尊享安康医疗保险 0

6 渤海人寿附加母婴安康疾病保险 0

备注：上述有效保单数量的统计截止日期为 2020 年 12 月 31 日

特此公告

渤海人寿保险股份有限公司

2021 年 3 月